utilizando os 07 lugares de 199 litros e demais previsto

em legislação, garantia de 12 meses da entrada em

operação, com entrega técnica pelo fornecedor.	

R$ 156.500,001 2 R$ 313.000,00

ZACARIAS VEÍCULOS LTDA
CHEVROLET

1. O valor para fornecimento do objeto acima é de R$ 313.000,00 (trezentos treze

mil reais).

2. O prazo de fornecimento é de 90 (noventa) dias contados a partir da data de
assinatura do Contrato de Fornecimento.

3. O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da

data limite estabelecida para o recebimento das propostas pelo Pregoeiro.

[...]

VÂNIA TEREZINHA ZACARIAS FRARE, que tramitou sob n°
0007523-31.2021.8.16.0188, perante a 2* Vara de Sucessões do Foro Central da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, proferida em data de 18 /01/2023 e com
transito em julgado certificado em 23/02/2023, onde foram inventariadas 5.018.379
(cinco milhões, dezoito mil, trezentas e setenta e nove) cotas da sociedade ZACARIAS
VEÍCULOS LTDA., sendo o Espólio substituído pelo sócio e herdeiro ALEXANDRE
ZACARIAS FRARE, a quem coube 2.509.190 (dois milhões, quinhentos e nove mil,
cento e noventa) cotas; e pelo sócio e herdeiro ANDRÉ ZACARIAS FRARE, a quem
coube 2.609.189 (dois milhões, quinhentos e nove mil, cento e oitenta e nove) cotas.

I-

II - O sócio ALEXANDRE ZACARIAS FRARE, que detinha 3,101.726 (três milhões,
cento e um mil, setecentos e vinte e seis) cotas, com as recebidas por força da partilha
amigávei antes referida, passa a deter 5.610.916 (cinco milhões, seíscentas e dez mil,
novecentas e dezesseis) de cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo o
total de R$ 5.610.916,00 (cinco milhões, seiscentos e dez mil, novecentos e dezesseis
reais).

lil - O sócio ANDRÉ ZACARIAS FRARE, que detinha 3.101.726 (três milhões, cento é

mil, setecentos e vinte e seis) cotas, com as recebidas por força da partilha amigável
antes referida, passaa deter 5.610.915 (cinco milhões, seiscentas e dez mil, novecentas
e quinze) de cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo o total de R$
5.610.915,00 (cinco milhões, seiscentos e dez mil, novecentos e quinze reais).

um

IV - Em função disso, o capital social de R$ 11.221.964,00 (onze milhões, duzentos e
vinte e um mil. novecentos e oitenta e quatro reais), dividido em 11.221.984 (onze
milhões, duzentas e vinte e um mil, novecentas e oitenta e quatro) cotas, de R$ 1,00
(um real), cada uma, totalmente integralizadas pelos sócios, em moeda corrente
nacional, passa a ter a seguinte distribuição:

.O

3

VIGÉSIMA OITAVA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL
ZACARIAS VEÍCULOS LTDA.

CNPJ 79.138.60S/0001-37

[...]

veículos especiais, locação de veículos leves e comerciais e representação comercial.

CLÁUSULA 3® - A sociedade permanecerá em existência por prazo indeterminado, tendo
iniciado suas atividades em 30 de agosto de 1996.

Pacaembu, na

CAPÍTULO II-CAPITAL

CLÁUSULA 4® - O capital social da empresa é de R$11.221.984,00 (onze milhões, duzentos
e vinte e um mil e novecentos e oitenta e quatro reais), divididos em 11.221.984 (onze
milhões, duzentos e vinte e um mil e novecentos e oitenta e quatro) cotas, no valor de R$

0;/ 0 1 í 2

VIGÉSIMA OITAVA ALTERAÇÃO E COmOLWAÇÃO DO CONTRATO SOCUL
ZACARIAS VEÍCULOS LTDA.

CNPJ 79.U8.608/OOOl-37

NIRE-41203558735

1,00 (um real) cada cota. totalmente integralizados. A participação dos sócios se dá nas